О проекте Закона Республики Казахстан "О

ратификации Соглашения о перемещении

озоноразрушающих веществ и содержащей их

продукции и учете озоноразрушающих веществ

при осуществлении взаимной торговли

государств-членов Евразийского

экономического союза и Протокола о

присоединении Кыргызской Республики к

Соглашению о перемещении озоноразрушающих

веществ и содержащей их продукции и учете

озоноразрушающих веществ при осуществлении

взаимной торговли государств-членов

Евразийского экономического союза от 29 мая

2015 года"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30

июля 2018 года № 471

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента

Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан

"О ратификации Соглашения о перемещении

озоноразрушающих веществ и содержащей их продукции и

учете озоноразрушающих веществ при осуществлении

взаимной торговли государств-членов Евразийского

экономического союза и Протокола о присоединении

Кыргызской Республики к Соглашению о перемещении

озоноразрушающих веществ и содержащей их продукции и

учете озоноразрушающих веществ при осуществлении

взаимной торговли государств-членов Евразийского

экономического союза от 29 мая 2015 года".

      Премьер-Министр

Республики Казахстан  Б. Сагинтаев

О ратификации Соглашения о перемещении озоноразрушающих

веществ и содержащей их продукции и учете

озоноразрушающих веществ при осуществлении взаимной

торговли государств-членов Евразийского экономического

союза и Протокола о присоединении Кыргызской Республики

к Соглашению о перемещении озоноразрушающих веществ и

содержащей их продукции и учете озоноразрушающих

веществ при осуществлении взаимной торговли государств-

членов Евразийского экономического союза от 29 мая 2015

года

      Ратифицировать Соглашение о перемещении

озоноразрушающих веществ и содержащей их продукции и

учете озоноразрушающих веществ при осуществлении

взаимной торговли государств-членов Евразийского

экономического союза, совершенное в Бурабае 29 мая 2015

года, а также Протокол о присоединении Кыргызской

Республики к Соглашению о перемещении озоноразрушающих

веществ и содержащей их продукции и учете

озоноразрушающих веществ при осуществлении взаимной

торговли государств-членов Евразийского экономического

союза от 29 мая 2015 года, совершенный в Сочи 12

августа 2016 года.

      Президент

Республики Казахстан